[bookmark: _GoBack]様式第2号(第6条関係)
年　　月　　日

阿蘇インターネット光解約届

　産山村長　　　　様

(申請者)
住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　―

　光インターネットの利用を解約したいので、産山村光インターネット使用料及び手数料条例施行規則第6条の規定により、次のとおり届け出ます。
	加入者名

	住所
	産山村大字

	解約希望日
	　　　　　　年　　月　　日まで利用したい

	備考

注)　産山村光インターネット使用料及び手数料条例施行規則第3条の規定により、解約する日の属する月まで徴収いたします。